

جلسه دراگان اسکوچیچ با مدیران فدراسیون فوتبال برگزار شد؛ بدون هیچ خروجی خاصی!

در بیانیه کاملاً مبهم فدراسیون فوتبال درباره تصمیمات این نشست آمده است:

«اعضای هیئت‌ترتیبسه به‌همراه دبیرکل فدراسیون در این دیدار نقطه نظرات و نگرانی‌های موجود در خصوص شرایط تیم ملی را در گفت‌وگو با دراگان اسکوچیچ مطرح کردند. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران نیز در این جلسه توضیحاتی پیرامون اتفاقات و موضوعات مطرح شده همچنین سـؤالات اعضای هیئت‌ترتیبسه ارائه داد. پس از توضیحات اسکوچیچ مقرر شد اعضای هیئت‌رتیبسه فدراسیون فوتبال در نشست دیگری پیرامون شرایط و برنامه‌های تیم ملی تصمیم گیری کنند» درباره جزئیات این نشست اما هیچ خبری تا به این لحظه به‌صورت رسمی بیرون نیامده است. اسکوچیچ با لیخند و بدون گفت‌وگو با خبرنگاران ساختمان فدراسیون را ترک کرد و اعضای هیئت‌رتیبسه به ادامه بررسی شرایط ادامه دادنداز بین اعضای هیئت‌ترتیبسه فدراسیون فوتبال، شهره موسوی در بازداشت به سر می‌برد و ظهومهر حیدری هم به‌عنوان سرپرست کاروان تیم ملی باتوان به تاجیکستان سفر کرده و در این جلسه مهم غایب بودند. طبق شنیده‌ها اسکوچیچ از اتفاقات رخ داده در صحبت‌های خود گالیله‌هایی مطرح کرده و از نحوه اعلام عزل خود از سرمربیگری تیم ملی ابراز ناراحتی کرده و تاکید داشته‌بعد از دو سال تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی برای تیم ملی و عبور از شرایط سخت، انتظار چنین رفتاری را نداشته است.مدیران فدراسیون هم برای دلداری به این مربی کروات تاکید کرده‌اند اعضای کمیته فنی تصمیم‌گیرنده اصلی نیستند و تنها نظر مشورتی خود را اعلام می‌کنند و همچنین تصمیم نهایی در هیئت‌رتیبسه گرفته می‌شودو برای همین این جلسه را با اسکوچیچ گذاشته‌اند تا نقطه نظرات او را هم درباره شرایط

پیشنهاد اروپایی برای آقای گل ایران

سعید احمدعباسی ملی پوش فوتسسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. احمدعباسی بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسسال ایران و تیم گیتی پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در دو فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی

پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.طبق اعلام «گوستاوو مونا» خبرنگار و کارشناس اسپانیایی فوتسال، مسئولان باشگاه البالی ابتدا قصد داشتند «ارتم نیازوف» ملی پوش فوتسسال روسیه را به خدمت بگیرند که برای جذب او به نتیجه نرسیدند. به همین خاطر حالا تمرکزشان روی جذب ملی پوش ایران است. البالی در مسابقات در فصل گذشته لیگ ملی فوتسال اسپانیا به



به‌وجود آمده بشنوند. در این نشست اسکوچیچ گزارش کاملی هم درباره تلاش‌های خودش و همکاریانش به هیئت‌رتیبسه ارائه داده و یادآوری کرده در شرایطی تیم ملی را تحویل گرفت که با یک مساوی احتمال حذف از جام ملت‌های آسیا و جام جهانی وجود داشته است.او به همکاری با فدراسیون و تعامل با این مجموعه با وجود مشکلات بسیار زیاد اشاره داشته و به گفته خود و دستیارانش بارها شده که ماه‌ها حقوق خود را هم دریافت نکرده‌اند، اما این اتفاق تأثیر منفی برای تلاش آنها در راستای موفقیت تیم ملی و آمادسازی فنی نداشته است.در این جلسه، اسکوچیچ از کارنامه خود

هم دفاع کرده و توضیحاتی هم درباره بازی با الجزایر و شرایط تیم ملی به هیئت‌رتیبسه داده است.اما مهم‌ترین سوال مدیران فدراسیون از این مربی هم درباره این بوده که فضای عجیب رختکن و اختلاف با چند بازیکن را چگونه می‌خواهد کنترل کند و از نظر فنی چه ایده و برنامه‌ای برای تیم ملی در جام جهانی در سه بازی سخت مقابل انگلیس، آمریکا و ولز داشته است.

اسکوچیچ هم گویا با تاکید بر مشکلات فدراسیون در برنامه‌ریزی برای تیم ملی و اتفاقاتی که در فینال‌ی قبلی رخ داد، گفته به موفقت با تیم ملی و تلاش برای ارائه عملکرد خوب امیدواری زیادی دارد. او



قطبی: ایران می‌تواند در جام جهانی تاریخ‌ساز شود



افشین قطبی در خصوص حواشی تیم ملی و برکناری اسکوچیچ اظهار داشت: اهمیت جام جهانی در مقیاس جهانی و از نظر غرور ملی بر فوریت این تصمیم افزود. به خصوص اینکه بازی در جام جهانی با تیم‌های انگلیس و آمریکا اهمیت سیاسی پیدا کرده است. وی ادامه داد: در حالی که ایران به راحتی به جام جهانی راه یافت، عملکرد و نتایج ضعیف مقابل حریفان قدرتمندی مثل کره جنوبی و الجزایر باعث شده تا هواداران و بازیکنان کلیدی اعتماد خود را به مربی از دست بدهند.آسوشیتدپرس نوشت که ایران در دو دوره قبلی نتوانسته راهی مرحله حذفی شود ولی قطبی مدعی است که تیم ملی فوتبال به مانند قدرت والیبال، عیار خود را نشان دهد. سرمربی اسبق تیم ملی کشورمان اظهار داشت: گروه ایران، گروه سختی است ولی ایران می‌تواند به مرحله حذفی راه پیدا کند اگر تصمیمات درست اتخاذ شود. آسوشیتدپرس در خصوص جانشین اسکوچیچ نیز مدعی شد که گزینه ایرانی روی نیمکت تیم ملی کشورمان خواهد داشت. این رسانه نوشت: کاپیتان سابق ایران، جواد نکونام، گزینه محبوبی است. بازیکنی که ۱۵۰ بار ی برای کشورش انجام داده و اکنون هدایت تیم باشگاهی فولاد را برعهده دارد. یحیی گل محمدی نیز که ۲ قهرمانی با پرسپولیس در ایران دارد و فرهاد مجیدی، قهرمان قبلی لیگ ایران، گزینه‌های دیگری برای جانشینی اسکوچیچ هستند. این رسانه نوشت که از قطبی که در جام جهانی ۱۹۹۸ در کادر مربیگری آمریکا حضور داشت، به همراه دو مربی سابق دیگر به عنوان جایگزین احتمالی اسکوچیچ نام برده می‌شود. با اینکه گزارش‌هایی مبنی بر رد پیشنهاد توسط علی دایی گزارش شده ولی این گلزن برتر ایرانی همچنان در صدر لیست فدراسیون فوتبال ایران قرار دارد. امیر قلعه نویی که از سال ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۸ هدایت تیم ملی را برعهده داشت، دیگر گزینه نشستن روی نیمکت تیم ملی است.



بیست و چهار ساعت خاص جواد نکونام



نمود و در فصل قبل نیز توانست سوپر جام را به همراه شاکردانش به مردم اهواز تقدیم کند اما نقطه عطف کارش نمایش تیمش در لیگ قهرمانان آسیا بود. جایی که توانست در تقابل با الشباب الاهلی امارات، العرافه قطر و آهال ترکمنستان به رتبه نخست دست یابد و در شش دیدار تیمش تنها دو گل دریافت کند. او حالا با فولاد در جمع هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا قرار دارد و باید تیمش را برای تقابل با الفیصلی در بهمن‌ماه برای رسیدن به جمع چهار تیم برتر غرب آسیا آماده کند که نامش در بین گزینه‌های ایرانی قرار گرفته‌است. موافق و مخالف کنونی معتقدند که نکونام محتمل‌ترین گزینه تیم ملی در آینده دور و با نزدیک است و فاصله وی با تیم ملی را بسیاری کمتر از فاصله‌اش با استقلال و پرسپولی می‌دانند. او البته این مدیریت را در فولاد نشان داده و بازیکنانی که در تیم‌هایشان شاید حاشیه‌هایی داشته‌اند در فولاد با حداقل مشکل توانسته اند به فوتبال بازگردند و دوباره ستاره لیگ ایران بشوند.

واکنش وحید امیری به شایعات از دست دادن جام جهانی

وحید امیری هافبک ملی‌پوش پرسپولیس که به دلیل عارضه دیسک کمر تحت عمل جراحی قرار گرفته است، امروز با شایعه عجیبی مواجه شد و در این خصوص اعلام شد که وی قادر به همراهی این تیم در نیم فصل نخواهد بود و به واسطه این موضوع جام جهانی را هم از دست داده است. وینگر ملی‌پوش پرسپولیس که برخلاف دو طیف درگیر در ماجرای دراگان اسکوچیچ در حمایت و مخالفت از سرمربی تیم ملی، با انتشار استوری متفاوت خواستار حمایت و همبستگی همه ارکان تیم ملی در آستانه جام جهانی شده بود، اکنون در گفتگو با خبرنگار ما به توضیحی کوتاه در اینباره پرداخته است.وحید امیری درباره آخرین شرایط خود اینطور توضیح می‌دهد: خوشبختانه طبق روال کارهایم پیش می‌رود و هر روز برنامه فیزیوتراپی را آغاز می‌کنم. تازه دیروز بود که دو ماه از علمم گذشت و طبق چیزی که جراح به من گفت هنوز یک ماه دیگر تا بازگشت به تمرین زمان لازم است.وینگر پرسپولیس با رد شایعه مربوط به از دست دادن تمرینات و بازی‌های این تیم در نیم فصل و احتمالاً جام جهانی گفت: در واقع پزشک جراح به من گفت که بعد از عمل سه ماه طول می‌کشد تا بتوانم برای تمرین کردن آماده شوم و ممکن است این زمان با یک تاخیر یکی، دو هفته‌ای همراه شود اما خبری که امروز منتشر شده بود درست نیست و من تلاش می‌کنم با کمک خدا و طبق برنامه برای بازگشت به میادین آماده شوم. بصام پور، پزشک معالج وحید امیری نیز در این خصوص گفته: ایشان از یک ماه بعد می‌تواند تمرینات فوتبالی‌اش را آغاز کند. همین الان نیز تمرینات بدنسازی خود را انجام می‌دهد ولی فوتبال ورزشی است که نیاز به استارت‌های قوی دارد؛ به همین دلیل فعلاً امیری تمرینات فوتبالی خود را آغاز نکرده است



بیست و چهار ساعت خاص جواد نکونام



نمود و در فصل قبل نیز توانست سوپر جام را به همراه شاکردانش به مردم اهواز تقدیم کند اما نقطه عطف کارش نمایش تیمش در لیگ قهرمانان آسیا بود. جایی که توانست در تقابل با الشباب الاهلی امارات، العرافه قطر و آهال ترکمنستان به رتبه نخست دست یابد و در شش دیدار تیمش تنها دو گل دریافت کند. او حالا با فولاد در جمع هشت تیم برتر منطقه غرب آسیا قرار دارد و باید تیمش را برای تقابل با الفیصلی در بهمن‌ماه برای رسیدن به جمع چهار تیم برتر غرب آسیا آماده کند که نامش در بین گزینه‌های ایرانی قرار گرفته‌است. موافق و مخالف کنونی معتقدند که نکونام محتمل‌ترین گزینه تیم ملی در آینده دور و با نزدیک است و فاصله وی با تیم ملی را بسیاری کمتر از فاصله‌اش با استقلال و پرسپولی می‌دانند. او البته این مدیریت را در فولاد نشان داده و بازیکنانی که در تیم‌هایشان شاید حاشیه‌هایی داشته‌اند در فولاد با حداقل مشکل توانسته اند به فوتبال بازگردند و دوباره ستاره لیگ ایران بشوند.

مرحله پلی آف صعود کرد و در جمع چهار تیم برتر حضور داشت. پیش از این حضور مسلم اولادقباد دیگر ملی پوش فوتسال ایران در تیم پالما اسپانیا قطعی شده بود. صحبت‌هایی هم از حضور حسین طیبی کاپیتان ایران در تیم پالما مطرح شده است که به اندازه من شناخت صورت نهایی شدن این انتقال، ایران فصل بعد در اسپانیا سه نماینده خواهد داشت. باید دید آیا باشگاه گیتی پسند با انتقال احمدعباسی به لیگ ملی فوتسال اسپانیا موافقت می‌کند یا نه.



پنج‌شنبه ۲۳ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۷۶

جزئیات دقیق از جلسه سر نوشت‌ساز تیم ملی

اقدام شخصی بازیکنان بدون هماهنگی یا او بوده است. درباره این نشست بسیار مهم و سرنوشت ساز جزئیات کاملی در اختیار رسانه‌ها قرار نگرفته، اما طبق شنیده‌ها، اسکوچیچ چند بار درباره کارنامه خود حرف زده و در جایی دیگر از صحبت‌هایش تاکید کرده: «در شرایط کنونی کدام مربی است که به اندازه من شناخت کافی از شرایط تیم ملی و نفارت مختلف و تسلط کامل روی کار تیم ملی داشته باشد؟» او گفته هیچ کسی به اندازه او انگیزه و روحیه کار کردن با تیم ملی را ندارد و مربیان دیگر هم اصلاً فرصتی برای تغییر دادن شرایط ندارند و اگر قرار است فرصتی داده شود، کارنامه و نتایج و تلاش دو ساله‌اش در تیم ملی که با صعود به جام جهانی از شرایط سخت همراه شده، می‌گوید که این فرصت باید در اختیار او بماند تا ماموریت خود را کامل کند.

در این جلسه درباره مسایلی دیگری هم پرسش و پاسخ صورت گرفته و مربی کروات تمام تلاش خود را کرده تا اتهامات اعضای هیئت‌رتیبسه را رفع کند.

منتهی در این نشست توافقی برای قطع رسمی یا ادامه همکاری صورت نگرفته و به اسکوچیچ اعلام شده که هیئت‌رتیبسه جلسه مشورتی دیگری هم با سایر مدیران و اعضای کمیته فنی برگزار خواهند کرد تا تصمیم نهایی اتخاذ شود و همچنین در پاسخ به این سوال اسکوچیچ که از اعضا سوال کرده کدام مربی را می‌خواهید بیاورید که به اندازه من تیم ملی و شرایط بازیکنان را بشناسد و تسلط کامل روی حریفان جام جهانی داشته باشد، پاسخ مهمی داده نشده است. یکی از اعضای هیئت‌رتیبسه هم در پاسخ به خبرنگار «ورزش سه» درباره جزئیات این نشست تاکید کرد: «هنوز هیچ تصمیمی درباره عزل رسمی یا ادامه همکاری با اسکوچیچ گرفته نشده و به‌زودی در این‌رباطه بعد از بررسی‌های بیشتر، تصمیم فدراسیون اعلام خواهد شد.»

سید صالحی: سطح لیگ ما در حد این ارقام نجومی نیست



سید مهدی سید صالحی در مورد آخرین وضعیت تیم شهرخودرو که این فصل باید در لیگ یک به میدان برود گفت: هیئت مدیره و مدیریت باشگاه دو هفته پیش راهی مشهد شده و با مسئولان این شهر دیدار کردند. در این جلسات، این موضوع که به خاطر شرایط اقتصادی شاید نتوانیم در مشهد تیم درای کنیم، مطرح شد ولی صحبت ها هیچ نتیجه ای نداشت. هیئت مدیره و مالک باشگاه باید تصمیم گیری کنند که چه اتفاقی رخ می دهد. ما هم منتظریم که ببینیم تصمیم نهایی چه خواهد شد. او در مورد شرایط تیم ملی و اتفاقاتی که در مورد اسکوچیچ رخ داده تاکید کرد: زمانی که در انتخاباتی جام جهانی، همه از صعود تیم ملی ناامید بودند، اسکوچیچ به جای ویلموسن یک مسئولیت سخت را قبول کرد. به نظرم دو طرف این معامله برای آقای اسکوچیچ برد بود. هم بابت اینکه این مربی در عرصه باشگاهی فعالیت می کرد و شده بود مربی تیمی که اول آسیا است! اگر نتیجه هم نمی گرفت به هر حال برایش یک رزومه خوب بود. خیلی از مربیان بزرگ دنیا در آغاز راه رزومه ای نداشتند و به سبب نتوان آن را جمع کردند. صحبت های زیادی در مورد قراردادهای نجومی برخی از بازیکنان شنیده ام. خود من پارسال در طول بازی های لیگ، از کنار زمین نظاره گر بازی ها بودم؛ سطح لیگ ما خیلی بالا نبود. بازیکن هر چندر بگیرد نوش جاش ولی باید کارایی لازم را داشته باشد. بازیکنانی که کارایی پایین دارند ولی دریافتی آنها بالااست قطعاً بحث دلالتی وسط است. اساس این کتم که دلال ها سلطه خیلی خوبی روی فوتبال ما دارند و کاملاً در آن رخنه کرده اند. به نظر من سطح لیگ، این رقم ها نیست. تورم و مسائل اقتصادی را قبول دارم ولی این طرز قرارداد بستن برای باشگاههایی که خیلی از آنها ورشکسته هستند صلاح نیست و داستان های بدی را در پیش خواهد داشت.

انقلاب فنی در ترکیب سرخ‌ها



تلاش تیمی آنها ۴۰ گل زده بود اما ۲۱ گل خورده باعث شد تا قهرمان پنج دوره متوالی لیگ برتر جام را به استقلال تهران تقدیم کند. تفکر فنی جدید گل محمدی نشان از بازگشت او به مسیر «گل نخوردن بهترین راهکار برای کسب پیروزی است» دارد. تاکتیکی که در نخستین بازی تدارکاتی این تیم مقابل امیدها نیز نمود پیدا کرد تا خردهای گران قیمت جدید بتوانند افکار نوین یحیی برای پرسپولیس را پیاده کنند. شاید تنها نقطه تاریک این تیم کمبود مهاجم تخصصی برای گلزنی و دوندگی در خط حمله است. باید دید رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس به قول خود مبنی بر جذب مهاجم خارجی با کیفیت در هفته جاری به نتیجه مثبت می‌رسد یا اینکه مهدی عبدی، شیرزود تمیروف و حامد پاکدل تنها گزینه‌های این تیم برای گلزنی به حریفان باقی خواهند ماند.